АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2010 г. № 1009
Об отмене постановления от 25.11.2009 № 945

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в связи с передачей полномочий по регулированию
тарифов организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере
водоснабжения и водоотведения, органам исполнительной власти субъектов
Российской Федерации, администрация муниципального образования ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 25.11.2009 № 945 «Об

утверждении платы за водоснабжение и водоотведение для потребителей МУП
«Североморскводоканал» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования ЗАТО г.Североморск
В.И.Волошин